Руководителю ОУ
Уважаемые коллеги!

          Педагогическая академия последипломного образования планирует курсы повышения квалификации на 2010 год. Срок подачи  заявок до 18 ноября (информация из ПАПО отправлена – вторая половина дня 16 ноября). Убедительно просим Вас из общего списка педагогических работников выбрать своих сотрудников и заполнить тему курсов повышения квалификации на которых будут обучаться  (тема курсов заложена в таблице). Информация должна поступить на электронный адрес COOZR@RAMBLER.ru Центра образования не позднее 14-00 18 ноября 2010г.